
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30 A  HTG Bad Hom… R

I II III IV V VI Punkte
11 12 5 16 6 3

251
19:15

╳

15
25

2
16

3
19

5
20

6
22

13
24

Auszeit

5:7
24:20

Ende
19:55 B  FSV Bergsha… S

I II III IV V VI Punkte
4 14 18 2 10 20

2211
14:19

0
12

1
14

3
16

8
17

10
18

11
22

Auszeit

14:19
18:24

S
A
T
Z

2

Start
19:58 B  FSV Bergsha… R

I II III IV V VI Punkte
4 14 18 2 10 20

223
9:11

╳

13
22

3
14

4
15

5
18

9
20

12
21

Auszeit

4:8
22:24

Ende
20:25 A  HTG Bad Hom… S

I II III IV V VI Punkte
12 1 16 6 3 11

257
15:15

1
13
25

2
14

9
17

10
18

11
19

12
22

Auszeit

18:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:28 A  HTG Bad Hom… R

I II III IV V VI Punkte
7 12 1 16 6 3

255
9:10

╳

10
24

1
11
25

3
12

5
14

8
20

9
23

Auszeit

14:17

Ende
20:51 B  FSV Bergsha… S

I II III IV V VI Punkte
4 14 18 2 3 20

2011 10
17:18 12:11
20:24
2
11
20

3
13

4
14

7
17

8
18

10
19

Auszeit

18:22
18:23

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga – Frauen (Aufstiegsrunde)
Frauen

A  HTG Bad Homburg vs. FSV Bergshausen B
Spiel 21 12.02.2022 19:30 Uhr

Primodeus Sportpark
61348 Bad Homburg 
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A  HTG Bad Hom… 11/12
1 Edmaier, Franziska X
2 Liebe, Ann-Katrin X
3 Voegele, Jelena X
4 Hecht, Janina
5 Kunz, Louisa X
6 Gewiontek, Derya X
7 Bender, Zsuzsanna X
9 Limmer, Anke

11 Merz, Katharina X
12 Röll, Fabienne X
16 Peckelsen, Esther X
A  Libero
2 Liebe, Ann-Katrin X
A  Offizielle
T Paul, Margit

C

B  FSV Bergsha… 11/12
1 Schulz-Wulf, Tanja X
2 Wieja, Christiane X
3 Schaberich, Julia X
4 Grünewald, Bianca X
5 Selle, Christine
8 Derfin, Silvia

10 Grünewald, Barbara X
11 Steinbach-Krug, Alex… X
14 Esper, Julia X
18 Naumann, Britt-Marie X
20 Reißig, Lisa X
B  Libero
1 Schulz-Wulf, Tanja X
B  Offizielle
T Selle, Christine E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  HTG Bad

Hom…
FSV Bergsha… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 25 22 0 1 2
1 1 1 25 2 27 22 0 1 2
1 1 1 25 3 23 20 0 3 2

4
5

4 3 3 75 75 64 0 5 6
Start: 19:30 Ende: 20:51 Dauer: 1:21

Sieger: HTG Bad Homburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Füller, Dieter 1
2 Grzesik, Jakob 2

Schreiber 3
Schr. Schuch, Elena 4

Assist. Peckelsen, Nick

Dokument erstellt: 12.02.2022 20:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


