

Oberliga – Frauen (Aufstiegsrunde) Frauen

Spiel 21

12.02.2022 19:30 Uhr

(A) HTG Bad Homburg vs. FSV Bergshausen (B)

Primodeus Sportpark 61348 Bad Homburg



				S		art :30	A	HTG B	ad Ho	m	R	En 19:		В	FSV E	Bergsh	a	s
	A	ufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung	A	11	12	5	16	6	3		4	14	18	2	10	20	
lun		S	pielernr.	П			1				25	11						22
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z			19:15					14:19						
Α	.,	Sp	ieistand															
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	X 15 25	2 16	3 19	5 20	6 22	13 24	5:7 24:20		1 14	3 16	8 17	10 18	11 22)	Auszeit 14:19 18:24

S		art :58	В	FSV E	Bergsh	a	R	En 20:	de :25	A	нт <u>с</u> в	ad Ho	m	s
Λ.	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	4	14	18	2	10	20		12	1	16	6	3	11	
Т					3		22						7	25
Z					9:11								15:15	
2	X	3	4	5	9	12		1	2	9 7		11	12 22	Auszeit
_	13 22	14	15	18	20	21	4:8 22:24	13 25	14	17	18	19	22	18:20

				S		art :28	A HTG Bad Hom			R	Ende 20:51		В	s				
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artauf	fstellung	<u> </u>	7	12	1	16	6	3		4	14	18	2	3	20	
llun		S	pielernr.	ı			5				25	(11)				10		20
Aufstellun	Auswechsel- spieler	•		Z			9:10]	17:18				12:11		
A	·	Sp	ielstand									20:24						
		1.	5.	2	X	1	3	5	8	9	Auszeit		3	4	7	8	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		10 24	11 25	12	14	20	23	14:17	<u>11</u> 20	13	14	1 /	18	19	18:22 18:23

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
A T Z														
							Auszeit							Auszeit
4														

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ıfschlagfolge	Δ																					
g	Sta	rtaufstellung	7																					
ellar		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		1 -															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen								Ergeb	nisse)													

A	HTG Bad Hom 13	1/12	$^{\mathbb{B}}$	FSV Bergsha 1	1/12
1	Edmaier, Franziska	Х	1	Schulz-Wulf, Tanja	Χ
2	Liebe, Ann-Katrin	Х	2	©Wieja, Christiane	Χ
3	© Voegele, Jelena	Χ	3	Schaberich, Julia	Χ
4	Hecht, Janina		4	Grünewald, Bianca	Χ
5	Kunz, Louisa	Х	5	Selle, Christine	
6	Gewiontek, Derya	Х	8	Derfin, Silvia	
7	Bender, Zsuzsanna	Х	10	Grünewald, Barbara	Х
9	Limmer, Anke		11	Steinbach-Krug, Alex	Х
11	Merz, Katharina	Х	14	Esper, Julia	Х
12	Röll, Fabienne	X	18	Naumann, Britt-Marie	Χ
16	Peckelsen, Esther	Х	20	Reißig, Lisa	Χ
A) Libero		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
2	Liebe, Ann-Katrin	Х	1	Schulz-Wulf, Tanja	Х
A) Offizielle		B	Offizielle	,
T	Paul, Margit		T	Selle, Christine	Ε

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse	<u> </u>				
		A HTG Bad F			FSV E	V Bergsha B					
	Α	M	/ G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	
	2	1	1	25	1	25	22	0	1	2	
	1	1	1	25	2	27	22	0	1	2	
	1	1	1	25	3	23	20	0	3	2	
					4						
					5						
	4	3	3	75		75	64	0	5	6	
	S	Star	t: 19	9:30	Ende:	20:51	Da	uer:	1:2	21	
	Si	eg	er: I	HTG	Bad H	omburg	1		;	3:0	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Füller, Dieter		1					
2	Grzesik, Jakob		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Schuch, Elena		4					
Assist.	Peckelsen, Nick							

Dokument erstellt: 12.02.2022 20:54 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de